

CNPJ 17.501.544/0001-30 INS.EST. 06.500.675-5

À
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Pindoretama/CE.
Ref.: Pregão Eletrônico nº 05.09.02/2023

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta de preços relativa ao objeto desta licitação, bem como as informações, condições da proposta e declarações exigidas no Edital do pregão acima citado.

Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias contados da data de sua apresentação.

Pelo presente, a empresa acima qualificada, por meio do signatário, que legalmente a representa, declara e garante que:

-Examinamos cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceitamos todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renunciamos ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

-Que cumprimos plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

-Que tomamos conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

-Que nossa proposta engloba todas as despesas referentes ao fornecimento, bem como todos os tributos, encargos sociais e trabalhistas, garantia, frete e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

-Declaramos, sob as penalidades da lei, a existência de fato superveniente impeditivo da nossa habilitação.

Data e Hora da abertura: 25/05/2023, às 08h

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO PARA SUPRIR AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PINDORETAMA/CE, conforme descrito no ANEXO I – Edital com Ampla Participação de acordo com o estabelecido pelo edital.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1									
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	UND	BANNER EM LONA TAM FRENTE COM ACABAMENTO: BASTÃO E CORDA OU ILHÓS	MARCA PROPRIA	18	R\$ 100,00	cem reais	R\$1.800,00	um mil e oitocentos reais	
2	UND	BANNER EM LONA TAM FRENTE COM ACABAMENTO: BASTÃO E CORDA OU ILHÓS	MARCA PROPRIA	18	R\$ 116,66	cento e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$2.099,88	dois mil e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos	
3	UND	FOLDER, EM PAPEL COUCHE TAMANHO FECHADO CM 02 DOBRA	MARCA PROPRIA	50.000	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$67.500,00	sessenta e sete mil e quinhentos reais	
4	UND	FOLDER INFORMATIVO TAMANHO: 15X21CM, PAPEL COUCHE 60KG, 4X4 COLORIDO.	MARCA PROPRIA	20.000	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$17.400,00	dezessete mil e quatrocentos reais	
5	UND	CARTAZ COM INFORMAÇÕES DE CAMPANHA DE VACINAÇÕES 46X74 COLORIDO.	MARCA PROPRIA	500	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$4.915,00	quatro mil, novecentos e quinze reais	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$93.714,88		
<i>noventa e três mil, setecentos e quatorze reais e oitenta e oito centavos</i>									



LOTE 2								
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	UND	CAMISA, DE MALHA COM SUBLIMAÇÃO 100% ALGODÃO, GOLA CARECA, MANGA CURTA, COR VARIADAS, IMPRESSÃO EM TAMANHO VARIADOS PADRÃO CORES FRENTE E VERSO, EM POLICROMIA, ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, CONFORME MODELO.	MARCA PROPRIA	600	R\$ 23,04	vinte e três reais e quatro centavos	R\$13.824,00	treze mil, oitocentos e vinte e quatro reais
2	UND	CAMISA, COM GOLA 100% ALGODÃO MANGA CURTA, COR VARIADAS, IMPRESSÃO EM TAMANHO VARIADOS PADRÃO CORES FRENTE E VERSO, ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, CONFORME MODELO	MARCA PROPRIA	300	R\$ 26,25	vinte e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$21.699,00	
vinte e um mil, seiscentos e noventa e nove reais								

LOTE 3								
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	UND	CRACH EM PVC COM FOTO; TAM 54X 86MM, COLORIDO COM CORDÃO PERSONALIZADO E GARRA DE AÇO (JACARÉ), APRESENTAÇÃO VERTICAL, FRENTE FOTO PERSONALIZADA E DIGITALIZADA, VERSO DADOS DO FUNCIONARIO, CONFORME MODELO	MARCA PROPRIA	285	R\$ 25,67	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$7.315,95	sete mil, trezentos e quinze reais e noventa e cinco centavos
2	UND	CARIMBO AUTO-ENTINTADO: TIPO AUTOMÁTICO FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAS RETRÁTIL COM MOLA (REF.302- 3,8CM X 1.4CM). ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICA AO	MARCA PROPRIA	30	R\$ 41,67	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$1.250,10	um mil, duzentos e cinquenta reais e dez centavos
3	UND	CARIMBO AUTO-ENTINTADO: TIPO AUTOMÁTICO FORMATO RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAS RETRÁTIL COM MOLA (REF.60-37MM X	MARCA PROPRIA	8	R\$ 63,24	sessenta e três reais e vinte e quatro centavos	R\$505,92	quinhentos e cinco reais e noventa e dois centavos

LR GRÁFICA

LUIS RAULINO NETO - ME
PAPELARIA - OFF-SET

CNPJ 17.501.544/0001-30 INS. EST. 06.500.675-5

76MM). ALMOFADA SUBSTITUÍVEL, MATERIAL DE IMPRESSÃO EM FOTOPOLIMERO. COM VISOR PARA IDENTIFICA AO									
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$9.071,97
<i>nove mil e setenta e um reais e noventa e sete centavos</i>									

VALOR TOTAL DO LOTE									R\$124.485,85
<i>cento e vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos</i>									

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: DE ACORDO COM O SOLICITADO NO EDITAL.

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICA/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

PINDORETAMA, CE 25 de maio de 2023

Luis Raulino Neto



CPF: 444.048.323-20

LUIS RAULINO NETO

RG: 95002434101 SSP/CE

C.P.F: 444.048.323-20

Proprietário

AV. CAPITÃO NOGUEIRA, 1421 - CENTRO - PINDORETAMA - CEARÁ

9 8823-0282 9.88001826/9.99720744

luisraulinoigrafica@gmail.com